[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
2
4
.1
2
.2013
№
40
4
)
ЗАТО Светлый

О наделении управления финансов, экономики и инвестиционной политики полномочиями
по осуществлению контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 99, 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить управление финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый полномочиями:
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений;
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;
по ведомственному контролю в сфере закупок.
2. Считать утратившими силу:
пункт 2 постановления главы городского округа ЗАТО Светлый
от 20.03.2009 № 34 «О присвоении идентификационного кода муниципальным заказчикам городского округа ЗАТО Светлый»;
постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 29.06.2012 № 227 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  по проведению проверок использования средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый главными распорядителями, распорядителями и получателями бюджетных средств».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

        подпись                     З.Э. Нагиев

image1.png